

Acord cadru de furnizare - "Paine si produse de panificatie pentru beneficiarii Directiei Generale de Asistenta Sociala si Protectia Copilului Maramures"

I.D.: 68302595

Documente participare:

- FisaDate_DF1144946.pdf
- Caiet de sarcini paine 2 loturi.pdf
- Modele de formulare- AC Alimente 7 loturi.doc
- MODEL CONTRACT SUBSECVENT DE FURNIZARE-PAINE 2 loturi.docx
- MODEL ACORD CADRU- PAINE 2loturi.docx
- DUAE_CERERE_170854.xml

| | | | |
|----------------------------------|----------|-------------------|---------------------------------|
| Data publicarii | 21.04.22 | Coduri CPV | 15811100-7 |
| Termenul limita pentru depunere: | 16.05.22 | Pretul estimativ: | 280.429,50 RON - 560.859,00 RON |

Descriere: Obiectul achizitiei îl constituie achizitia de PAINE SI PROSUSE DE PANIFICATIE , astfel: LOT NR. 1: PAINE SI PROSUSE DE PANIFICATIE ZONA BAI A MARE LOT NR. 2: PAINE SI PROSUSE DE PANIFICATIE ZONA SIGHETU MARMATIEI Valoarea estimata fara TVA pe fiecare lot este: Valoarea estimata totala a acordului cadru LOT 1 PAINE SI PROSUSE DE PANIFICATIE ZONA BAI A MARE = intre 110.173 lei si 220.346 lei Valoarea estimata a celui mai mare contract subsecvent LOT 1 este de 110.173 lei Valoarea estimata a celui mai mic contract subsecvent LOT 1 este de 55.086,5 lei Valoarea estimata totala a acordului cadru LOT 2 PAINE SI PROSUSE DE PANIFICATIE ZONA SIGHETU MARMATIEI = intre 170.256,50 lei si 340.513 lei Valoarea estimata a celui mai mare contract subsecvent LOT 2 este de 170.256,50 lei Valoarea estimata a celui mai mic contract subsecvent LOT 2 este de 85.128,25 lei Valoarea estimata totala a acordului cadru: intre 280.429,50 lei si 560.859 lei. Frecventa si valoarea contractelor ce urmeaza sa fie atribuite: Cantitatile prevazuta in caietul de sarcini, sunt orientative si nu se constituie in obligatie contractuală. Aceste cantitati au fost estimate la nivelul consumului mediu din anii anteriori. Contractele subsecvente se vor atribui semestrial, in functie de necesitatile autoritatii contractante. Valoarea estimata a celui mai mare contract subsecvent LOT 1 este de 110.173 lei Valoarea estimata a celui mai mic contract subsecvent LOT 1 este de 55.086,5 lei Valoarea estimata a celui mai mare contract subsecvent LOT 2 este de 170.256,50 lei Valoarea estimata a celui mai mic contract subsecvent LOT 2 este de 85.128,25 lei Atentie: Termenul in care autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari sau informatii suplimentare este in a 6-a zi inainte de data limita de depunere a ofertelor, in masura in care aceste solicitari vor fi adresate in termenul prevazut la sectiunea I din Fisa de Date, respectiv 10 zile inainte de data limita de depunere a ofertelor.
